
O Fra

GÁS E ÁGUA MINERAL

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍMA/CE.
SETOR DE LICITAÇÕES
Att. Sr. Pregoeiro
Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.01.17.01 - PE

Espécie: REGISTRO DE PREÇOS

Prezado Pregoeiro,

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Reajustada, relativa ao objeto do Pregão
Eletrônico Nº 2023.01.17.01 - PE, bem como as informações, especificações e as condições abaixo

discriminadas:

1. Identificação do Licitante:
Razão Social: FELIX MORORO PAIVA-ME
CNP): 18.355.132/0001-00
inscrição Estadual: 065167503

Endereço: Av. José Cassimiro de Albuquerque, 125, Carão, Reriutaba/CE
CEP: 62.260-000
Fone: (88) 99717.1999
Banco: Banco do Brasil Agência Nº 2521-6 Conta Corrente Nº: 15033-9

2. Identificação do Representante Legal:
Nome Completo: Félix Mororó Paiva

Inscrição CPF: 005.433.343-17
Nº Celular: (88) 991717-1999 |

e-mail: felixmororop hotmail.com

3. Objeto:
SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES
PARA AQUISIÇÃO DE ÁGUA ADICIONADA DE SAIS, GÁS GLP E BOTIJÃO DE GÁS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS

DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE MIRAÍMA - CE.

4. Formação do Preço:

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNIDADE QTD PREÇO UNITÁRIO (R$) PREÇO TOTAL (R$)
R$ 33.117,00R$ 3,99

01 Água adicionada de Sais -
PINHEIRO UND 8300 (Três Reais e Noventa e (Trinta e Três Mil, Cento e

20L (Recarga). Nove Centavos) Dezessete Reais)

R$ 175.088,00
Gás de Cozinha GLP 13kg

R$ 124,00
02 COPAGAZ UND 1412 (Cento e Vinte e Quatro (Cento e Setenta e Cinco Mil e

(Recarga). Reais) Oitenta e Oito Reais)

R$ 124,00 R$ 58.280,00
Gás de Cozinha GLP 13kg03 COPAGAZ UND 470 (Cento e Vinte e Quatro (Cinquenta e Oito Mil, Duzentos
(Recarga). Reais) e Oitenta Reais)

R$ 189,00 R$ 9.450,00
Botijão de Gás 13kg04 COPAGAZ UND 50 (Cento e Oitenta e Nove (Nove Mil, Quatrocentos e
(Vasilhame). Reais) Cinquenta Reais)

PREÇO GLOBAL (R$): R$ 275.935,00
Duzentos e Setenta e Cinco Mil, Novecentos e Trinta e Cinco Reais.PREÇO GLOBAL POR EXTENSO:

FELIX MORORO PAIVA - ME FELIX Astnadode
forma digital

Av. José Cassimiro de Albuquerque, 125, Carão, CEP: 62.260-000. Reriutaba - CE. Fone: (88) 99717.1999 MORORO

e-mail:felixmororopWhotmail.com

por FELIX
MORORO

PAIVA:18

CNP) Nº: 18.355.132/0001 00 CG F06.516.750-3 3551320 Dados:
2000100

17:30440010 2023.02.10



10 185

GÁS EÁGUA MINERAL

5. Validade da Proposta:
A presente Proposta Reajustada é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data da sua apresentação.

6. Condições Gerais da Proposta
Nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas,

tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos

bens.

O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e

características, inclusive técnicas, e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

O prazo de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.

O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no

prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. FÉLIX MORORÓ PAIVA,
CPF nº 005.433.343-17, como representante legal desta empresa.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que

nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Finalizando, declaramos que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que
não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas

as cláusulas e condições previstas neste edital, e que nos valores apresentados acima, estão inclusos

todos os tributos encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros,
deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado,

inclusive a margem de lucro.

Reriutaba/CE, 10 de Fevereiro de 2023.

Assinado de forma
FELIX MORORO digital por FELIX

PAIVA:1835513
2000100 Dados: 2023.02.10

MORORO
PAIVA:18355132000100

17:31:20 -03'00'

FELIX MORORO PAIVA-ME
CNPJ: 18.355.132/0001-00

Félix Mororó Paiva
CPF Nº: 005.433.343-17

Sócio-Proprietário

FELIX MORORO PAIVA - ME
Av. José Cassimiro de Albuquerque, 125, Carão, CEP: 62.260-000. Reriutaba - CE. Fone: (88) 99717.1999

e-mail:felixmororop6hotmail.com
CNP) Nº: 18.355.132/0001-00 - €.G.F.: 06.516.750-3


